[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2018
	№
	336

	О внесении изменений в постановление администрации от 20.01.2010 №11
«О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным законом от 25.12.2005  №125-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным законом  от 29.12.2005 №126-оз
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области»,
в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с законодательством, администрация  МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.01.2010  № 11 «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав   МО «Светогорское городское поселение» (с изменениями  от 22.07.2010  № 164, от 24.02.2014  № 59, от 17.04.2015 № 135;  от 22.03.2016  № 129, от 20.01.2016 № 32) следующие изменения:

1.1.пункт 2 признать утратившим силу.
2.Признать утратившими силу:

постановление администрации «О внесении изменений в Положение о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 22.07.2010 №164;
постановление администрации «О внесении изменений в Положение о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 24.02.2014 № 59;
постановление администрации «О внесении изменений в Положение о комиссии
по  делам несовершеннолетних и защите их прав» от 17.04.2015 №135;
постановление администрации «О внесении изменений в Положение о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 22.03.2016 №129.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе Документы/ Нормативные правовые акты.
И.о. главы администрации
А.А. Ренжин
Исполнитель: Фролова М.М.

Согласовано:  	Ренжин А.А.

Разослано: дело, CОД КДН и ЗП, ПЦ «Вуокса», сайт, регистр МНПА

C:\Users\FrolovaMM\AppData\Roaming\1C\1cv8\1955ea02-d1f4-412f-9400-ce43a9b07251\1c495b24-9cd6-4d23-9273-971c443d980a\App\X\О внесении изменений в Постановление №11 от 20.01.2010  !.doc